

प्रयोगशाला अबुर्द विज्ञान, डॉ भी. रा. अ. संस्थान रोटरी कैंसर अस्पताल
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), नई दिल्ली

कनिष्ठ अध्येता के पद के लिए रिक्ति

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग (डीएचआर) द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में अस्थायी पद के लिए प्रेरित उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिसका शीर्षक "तीव्र मायलोइड ल्यूकेमिया की प्रारंभिक पुनरावृत्ति निगरानी में ल्यूकेमिया-विशिष्ट अनुवांशिक परिवर्तनों की पहचान के लिए सेल मुक्त परिसंचरण न्यूक्लिक एसिड (जैव-अणु) का लक्षण वर्णन अध्ययन" हैं।

विज्ञापन तिथि: 05.10.2021

क्रमांक	पद का नाम	योग्यता	आयु सीमा	समेकित मासिक वेतन
1.	कनिष्ठ अध्येता	स्नातकोत्तर डिग्री जीवन विज्ञान/ जीव रसायन / जैव प्रौद्योगिकी किसी भी शाखा या संबद्ध विज्ञान में तथा आईसीएमआर-पीजीआई, यूजीसी-सीएसआईआर, डीबीटी राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा, या समकक्ष।	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	31,000/- + मकान किराया भत्ता

कृपया अपना सीवी (शैक्षिक योग्यता, कार्य अनुभव और रुचि के विवरण का उल्लेख करते हुए) ईमेल (deepshithakral@yahoo.com) द्वारा 19.10.2021 से पहले जमा करें।

डॉ. दीपशी ठकराल
मुख्य अन्वेषक

कमरा संख्या 418, 4th मंजिल

प्रयोगशाला ऑन्कोलॉजी, डॉ. बीआरए आईआरसीएच
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

ध्यान दें: केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल या टेलीफोन के माध्यम से साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

**LABORATORY ONCOLOGY UNIT, DR. BRA IRCH
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI**

Vacancy for the post of Junior Research Fellow (JRF)

Applications are invited from motivated candidates for a temporary post in Department of Health Research (DHR) funded research project entitled "**Identification and characterization of cell free nucleic acid based markers for early detection and prediction of relapse in AML.**"

Advertisement Date: 05.10.2021

S. No.	Name of the post	Eligibility	Age Limit	Consolidated monthly Salary
1.	Junior Research Fellow (JRF)	Post Graduate degree in any branch of life sciences/Biochemistry/ Biotechnology or allied Sciences with ICMR-PGI, UGC-CSIR, DBT National Eligibility Test, or equivalent.	As per ICMR rules	Rs. 31,000/- +HRA

Please submit your CV (mentioning Academic qualification, work experience in tabular format and a statement of interest) by Email (deepshithakral@yahoo.com) before 19.10.2021.

Dr. Deepshi Thakral
Principal Investigator
Room No. 418, 4th Floor
Laboratory Oncology Unit
Dr BRA IRCH building, AIIMS, New Delhi

Deepshi Thakral
Principal Investigator
Room No. 418, 4th Floor
Laboratory Oncology Unit
Dr BRA IRCH building, AIIMS, New Delhi

Note: Only shortlisted candidates will be invited for interview through Email or telephone.
No TA/DA will be given for the same.